[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

AUTÓGRAFO NÚMERO 204/02

PROJETO DE LEI NÚMERO 211/02.

AUTOR: VEREADOR ANDERSON HADDAD

                                                                  Altera para “Praça Cônego ARMANDO ANTÔNIO SALGADO” a denominação do logradouro público “Praça São Geraldo”.

Artigo 1º- A “Praça São Geraldo”, a que se refere à Lei nº 128, de 30 de abril  de 1951, fica com sua denominação alterada para “Praça Cônego ARMANDO ANTÔNIO SALGADO”.

Artigo 2º- Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 06(seis) de   Novembro do ano de 2002(dois mil e dois).

VALDERICO JÓE

Presidente

IDELMO PEREIRA DA SILVA

            1° Secretário
    JURANDI REIS DE OLIVEIRA

2° Secretário